quatre-cents vuitanta-dos mil dos-cents disset euros amb vint-i-tres cèntims (1.482.217,23 €), l’IVA 
inclòs, amb el desglossament següent: un milió dos-cents vint-i-quatre mil nou-cents setanta-dos 
euros amb noranta-dos cèntims (1.224.972,92 €) de pressupost net i dos-cents cinquanta-set mil dos-
cents quaranta-quatre euros amb trenta-un cèntims (257.244,31 €) en concepte d'Impost sobre el 
Valor Afegit al tipus del 21%. 

El valor estimat del contracte, sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és d’un milió dos-cents 
vint-i-quatre mil nou-cents setanta-dos euros amb noranta-dos cèntims (1.224.972,92 €).